[image: image1.png]

администрация

Сельского поселения

Пестравка

Муниципального района

Пестравский

Самарской области,

446160,с. Пестравка, ул.50 лет Октября, 40

Телефон: 2-13-44, 2-19-44

Факс: 2-13-44
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 ноября 2020 года_  № _148_

	«О передаче муниципального недвижимого имущества сельского поселения Пестравка  муниципального района Пестравский Самарской области МУП «ЖКХ Пестравского района» в оперативное управление»

В соответствии со ст. ст. 215, 299 ГК РФ, п. 3 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Собрания представителей сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области от 11.07.2018г. № 82 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящемся в муниципальной собственности сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области»,  нормативными положениями Устава сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области администрация сельского поселения  Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать муниципальному унитарному предприятию  «ЖКХ Пестравского района»  на правах оперативного управления объекты недвижимости, принадлежащие сельскому поселению Пестравка на праве муниципальной собственности, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Специалистам администрации сельского поселения Пестравка обеспечить передачу указанного имущества МУП «ЖКХ Пестравского района» и внести соответствующие поправки в реестр муниципальной собственности.
3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 01.11.2020г.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу администрации сельского поселения Пестравка.

Глава  сельского поселения  Пестравка
муниципального района Пестравский

Самарской области                                                                       С.С. ПЛЕВАНЮК
	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению  администрации сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области от 03.11.2020г. № 148

СПИСОК

передаваемого имущества
	№ п/п
	НАИМЕНОВАНИЕ
	ПРОТЯЖЁННОСТЬ
	ГОД ВВОДА

	1.
	Квартальная котельная с. Пестравка, ул. Кирова 13Б
	316,1 м.2
	1965

	2.
	Теплотрасса,

инвентарный № 020270
	500 п.м.
	1970

	3.
	Теплотрасса,

инвентарный № 020271
	800 п.м.
	1990

	4.
	Теплотрасса,

инвентарный № 020272
	2800 п.м.
	1970

	5.
	Теплотрасса,

инвентарный № 020273
	100 п.м.
	1978

	6.
	Теплотрасса,

инвентарный № 020274
	1500 п.м.
	1985

	7.
	Теплотрасса,

инвентарный № 020275
	2100 п.м.
	1990

	8.
	Теплотрасса,

инвентарный № 020276
	7600 п.м.
	1985

	9.
	Модульная котельная к Детскому саду   ул. Мира 3А
	Теплосети 300 п.м.
	2008

	10.
	Модульная котельная к Детскому саду   ул. Мира 1Г
	Теплосети 300 п.м. наружние сети водопровода 60 п.м.
	2008